
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741682

ProdejSadská (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 642 m?, Sadská, ul. Husova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879587 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sadská (okres Nymburk), Husova

Prodej zahrady, 642 m?, Sadská, ul. Husova

Nabízíme vám k prodeji pozemek v centru města Sadská, ulice
Husova. 
Celková plocha parcely činí 642 m? a stojí na ní budova určena k
celkové rekonstrukci s kolaudací jako jiná stavba. 
Dle územního plánu je pozemek v plochách smíšeně obytných
centrálních. Pozemek je čtvercového tvaru o rozměrech cca 24,5 x
26 m. Přístup je řešen věcným břemenem cesty přes pozemek
města č. parc. st. 580/1. Dále je přes tento pozemek možné přivést
sítě - věcné břemeno vedení inženýrských sítí. 
Vhodné jako investice. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 642

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741682

ProdejSadská (okres Nymburk)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Marešová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


